
●会場設営の都合上、ご参加下さる方のご施設名と人数をFAX又はメールでご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。

ご施設名 お名前 前
名
ご連絡先 参加人数 名

【FAX】（075）972-6114 【メール】 ikairen@asahi.email.ne.jp 
〈締め切り 2月15日（土）までにご返信ください〉

【お問い合わせ】八幡市在宅医療・介護連携支援センター 電話番号 075-972-6124

共催：八幡医師会 、八幡市、八幡市薬剤師会、八幡市地域包括支援センター、株式会社スズケン、エーザイ株式会社
八幡市在宅医療・介護連携支援センター

■日 時：令和２年２月29日(土) 14：00～1６：00  

■場 所：さくらであい館 『掟』
京都府八幡市八幡在応寺 075（633）5120

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、八幡市多職種連携を考える会を下記要領にて開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます 。謹白

■情報提供 eお薬さんの話題 エーザイ株式会社

Ｓ

■特別講演 15:10～16:00

座長 中村診療所 院長 中村 肇 先生

■一般演題 14:10～14:30

よしき往診クリニック

院長 守上 佳樹 先生

「 在宅医療の現状とてんかん 」

『在宅分野における薬剤師の関わり方』 ㈱京メディカ ダンチセンター薬局 本澤和貴 先生

■１０分休憩

■講演会終了後、八幡市医師会主催の情報交換会を実施いたします。
引き続きご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

■グループ ディスカッション 14:３0～15:00
小川医院 院長 小川智先生

『神経難病～前向きなご本人と献身的な奥様へのチームケア～』 昭洋会ケアプランセンター 加藤 仁彦 氏


